(様式第１号)

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

北信保健衛生施設組合長　池田　茂　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成31年２月27日付けで公告のありました 2019年度豊田衛生センター処理槽内堆積汚泥等処理処分業務委託 に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　配置予定技術者報告書
２　酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習修了証の写し、又は第２種酸素欠乏危険作業
主任者技能講習修了証の写し
３　一般廃棄物処理施設の許可書の写し

４　業務実績が確認できる書類の写し